Финансовый отдел Администрации
Шумихинского района

П Р И К А З

От 05.12.2018г. № 42
г. Шумиха

Об утверждении уточненного плана контрольной деятельности на 4 квартал
2018г.

В целях осуществления полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере
в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить уточненный план контрольной деятельности на 4 квартал 2018г.
2. Главному специалисту контролеру-ревизору Поповой JI.B. обеспечить прове

дение контрольных мероприятий в установленные сроки.
2.Разместить уточненный план контрольной деятельности Финансового отдела

Администрации Шумихинского района Курганской области на официальном сайте му
ниципального образования Шумихинский район Шр://45шумиха.РФ в течение пяти
рабочих дней после дня его подписания.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Шумихинского
района,
начальник Финансового отдела

Н.П.Кульпина

С приказом ознакомлена:

Утверждено
Заместитель Г лавы
Шумихинского района,
начальник Финансового
отдела

Н.П<Ьуульпина
Приказ № 42 от 05.12.2018г.

Уточненный план
контрольной деятельности Финансового отдела

Администрации Шумихинского района на четвертый квартал 2018г.

№
п/п

Перечень объектов контроля Дата
проведения
последней
ревизии,
проверки

Метод проведе
ния контрольно
го мероприятия

Срок прове
дения кон
трольного

мероприятия

1 2 3 4 5
1 Администрация Птичанского

сельсовета
11.10.2016г. Комплексная

ревизия финан
сово

хозяйственной
деятельности

В течение
квартала

2 Администрация М-
Дюрягинского сельсовета

25.04.2016г.

; < ' •• !

Выездная тема
тическая про

верка отдельных
вопросов фи

нансово
хозяйственной
деятельности

В течение
квартала

Главный специалист
контролер-ревизор службы
по контрольно-ревизионной
работе Финансового отдела

Л.В.Попова